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SOSTE 10.08.2021 § 119
Valmistelija sosiaalityön johtaja Anne Filali:

Kaksin Nuorisopalvelut on 28.12.2020 rekisteröity osakeyhtiö, jon ka
kotipaikka on Tornio. Yhtiön toimiala on sosiaalityöntekijän pal ve lut,
sosiaaliohjaus, sosiaalinen kuntoutus, mielenterveystyö so si aa li huol-
los sa, kasvatus- ja perheneuvonta, lapsen ja van hem man välisen
tapaamisen valvonta, perhetyö, avomuotoinen per he kun tou tus,
lastensuojelun jälkihuolto, ammatillinen tu ki hen ki lö toi min ta,
nuorisokoti toiminta, lastensuojeluyksikkö toiminta ja neu ro psy kiat ri-
nen valmennus.

Tornion kaupungin sosiaalityön ja vammaispalvelun tulosalue on os-
ta nut yritykseltä palveluita, kuten perhetyötä ja tu ki hen ki lö pal ve lua.

Kaksin nuorisopalvelut on hakemassa uutta lupaa, aloittaessaan uut-
ta toimintaa Torniossa. Nuorisokoti Etapin olisi määrä aloittaa toi min-
tan sa 1.9.2021. Etappi tarjoaa seitsemälle 12-17 nuorelle lai tos hoi-
toa. Ympärivuorokautisia sijaishuoltopalveluita tarjotaan huos taan
otetuille, avohuollon tukitoimena sijoitetuille tai kii reel li ses ti
sijoitetuille nuorille. Etapin henkilökunta arvioi aina yk si lö koh tai ses ti,
kykenevätkö he vastaamaan asiakkaan tarpeisiin.

Psykiatrinen osaaminen on erittäin tärkeä lastensuojeluyksikössä, ja
se on etapissa huomioitu. Henkilöstövahvuus on noin 1.1.

Yksikön pohjapiirrustuksen mukaan asukkaiden huoneiden koko on
12-13 neliömetriä. Wc/suihkutiloja on neljä ja viides on sau na ti lo jen
yhteydessä.

Toimintasuunnitelman mukaan nuorisokoti tarjoaa kodinomaisen
kas vu ym pä ris tön, vahvan tuen, suunnitelmallisen kuntoutumisen
koh ti kotia tai itsenäistä elämää sekä perheiden tukemisen. Toi min-
ta suun ni tel mas sa olisi hyvä olla enemmän tietoa yksikön arjen toi-
min nas ta. Miten yksikkö esimerkiksi aikoo panostaa käy tän nös sä
perheiden tukemiseen? Miten nuoria johdetaan itsenäisen elä mään
tai kohti kotia?

Liitteistä puuttui pelastussuunnitelma, pois tu mis tur val li suus sel vi tys,
pelastusviranomaisen lausunto, ter vey den suo je lu vi ran omai sen
todistus ilmoituksen vastaanottamisesta, lää ke hoi to suun ni tel ma ja



omavalvontasuunnitelma. Nämä ilmoitetaan toimitettavaksi myö hem-
min.

Yksikköön tehdään tarkastus kaupungin taholta 12.8.2021.

TOIMIALAJOHTAJA KARJALAINEN:

Sosiaali- ja terveyslautakunta toteaa, että Kaksin nuorisopalvelut
Oy:n ympärivuorokautinen nuorille tarkoitettu laitoshoito täyttää yk si-
tyis ten sosiaalipalveluiden valvonnassa annetusta laissa ase te tut
vaatimukset ja merkitsee lupahakemuksen tiedoksi. Yri tyk sen on
toimitettava kuitenkin puuttuvat liitteet ja yksikköön teh dään vielä
tarkastus 12.8.2021.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: sosiaalityön johtaja Anne Filali, 0405472484
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